ODPF OPERA DIOCESANA PRESERVAZIONE FEDE

PIAZZA DUOMO 12 - 15057 TORTONA AL
C.F. - P.IVA 00462110065

Bilancio al 31 Agosto 2020
Stato Patrimoniale Attivo

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI
Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti
Totale credito verso soci (A)

B) IMMOBILIZZAZIONI

I. Immobilizz. Immateriali

(-) fondi di rettifica delle immobilizz. Immateriali

Fondo ammortamento immobilizzazioni immateriali -
Fondo svalutazione immobilizzazioni immateriali

Totale immobilizzazini immateriali

Il. Immobilizz. Materiali

(-) fondi di rettifica delle immobilizz. materiali

Fondo ammortamento immobilizzazioni materiali -
Fondo svalutazione immobilizzazioni materiali

Totale immobilizz. Materiali

lll. Finanziarie

Totale immobilizzazioni (B)

C) ATTIVO CIRCOLANTE

I. Rimanenze

II.Crediti ,crediti v/soci,ratei e risconti
crediti entro esercizio successivo
crediti oltre esercizio successivo
Totale crediti

Il. Attivita finanziarie che non costit. Immobilizz.

IV. Disponibilita liquide:

Totale attivo circolante (C)

D) Ratei e Risconti
Ratei e Risconti Attivi
TOTALE ATTIVO

TOTALE PATRIMONIO ATTIVO

Stato Patrimoniale passivo

A) PATRIMONIO NETTO
I. Capitale
Il. Riserva da sovrapprez. delle azioni
lll. Riserva di rivalutazione
IV. Riserva legale
V. Riserva per azioni proprie
VI. Riserve statutarie
VII. Altre riserve
Di cui riserva da redazione bilancio in unita di Euro
VIII. Utili (perdite) portate a nuovo -
IX. Utile (perdita) esercizio -
Totale patrimonio (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO

31/08/2020

o

2.725.160

735.699

1.989.462
1.406.174

1.217.636

188.538

2.178.000

1.009

2.379.068
2.379.068

1.000

229.227
2.610.305

243.275

5.031.579

5.031.579

31/08/2020

30.000

708.219

86.901 -
149.468
501.850

381.757
1.250.547

31/08/2019

o

2.615.875

619.733

1.495.909
1.297.245

1.119.966

677.512

2.173.421

1.391

1.281.257
1.281.257

1.000

305.660
1.589.308

799.165

4.561.894

4.561.894

31/08/2019

30.000

701.051

80.535
802
651.318

210.000
1.272.590



1.573.016 1.081.527
1.239.087 1.286.550
2.812.103 2.368.077

Debiti entro I'esercizio successivo
Debiti oltre I'esercizio successivo
Totale Debiti e ratei e risconti passivi

85.323 59.908

Ratei e Risconti passivi
85.323 59.908

Totale Debiti e ratei e risconti passivi



